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Hordaland – Akuttberedskapen april 2018 

Skreddersydd rapport 
Totalt antall besvarelser: 14 

 
 
Kommune/bvtjeneste Besvart 
Askøy Ja 
Austevoll Ja 
Austrheim Nei 
Bergen – Arna Ja 
Bergen –  Bergenhus- Årstad Nei 
Bergen – Fana - Ytrebygda Ja 
Bergen – Laksevåg - Fyllingsdalen Ja 
Fedje Nei 
Fitjar Nei 
Fjell Ja 
Fusa Ja 
Kvam Nei 
Kvinnherad Nei 
Lindås Ja 
Meland Nei 
Odda Ja 

Os Ja 
Osterøy Ja 
Radøy Ja 
Stord  Nei 
Sund Nei 
Sveio Ja 

Tysnes Nei 
Vaksdal Nei 
Voss Ja 
Øygarden Nei 
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I hvilken kommune/bydel ligger din barnevernstjeneste? 

Om din barnevernstjeneste er interkommunal skal du svare hvor vertskommunen ligger. 

Fritekst 

Fjell 

Bergen kommune: Fyllingsdalen og Laksevåg barneverntjeneste 

Austevoll 

Voss 

Fusa 

Odda 

Bergen kommune - Fana og Ytrebygda 

Lindås kommune 

Osterøy kommune 

Radøy 

Sveio 

Os 

Arna og Åsane barneverntjeneste, vertskommunesamarbeid med Samnanger 

Askøy 
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Er din barnevernstjeneste en del av et interkommunalt samarbeid? 

 
Totalt antall svar: 14 

Hvilke kommuner inngår i det interkommunale samarbeidet? 

Fritekst 

Fjell. Sund, Øygarden 

Odda Ullensvang Eidfjord Jondal Ulvik granvinb 

Tysvær, Vindafjor og Etne kommunar ( samarbeidar kun om beredskapsvakt for barnevernssaker utanom 
ordinær arbeidstid) 

3 

11 

Ja

Nei
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Hvor mange innbyggere dekker din barnevernstjeneste? 

 
Totalt antall svar: 14 

Hvor mange årsverk er det i din barnevernstjeneste (fagstillinger)? 

 
Totalt antall svar: 14 

2 

6 

6 
0 - 4 999

5 000 - 19 999

20 000 eller flere

4 

2 

1 

7 

0-5

6-10

11-15

15 eller flere
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Har din barnevernstjeneste/kommune en formalisert akuttberedskap utenom 
ordinær arbeidstid? 

Med en formalisert akuttberedskap mener vi at det er en rullerende ordning med kvalifisert personale satt i 
system. Et system med telefonvakt vil innebære en akuttberedskap. Det at barnevernleder er tilgjengelig 
ut over ordinær arbeidstid klassifiserer ikke som en formalisert akuttberedskap. 

 
Totalt antall svar: 14 

Er akuttberedskapen.... 

 
Totalt antall svar: 9 

9 

5 

0 

Ja

Nei

Vet ikke/Ikke aktuelt

3 

0 

3 

3 

En bemannet barnevernvakt? Dette
innebærer at barnevernvakten kan
reise til familier og
samarbeidspartnere ved behov når
personalet har vakt.

En vaktordning pr. telefon? Dette
innebærer at barnevernvakten er
tilgjengelig pr. telefon og ikke reiser ut
på oppdrag.

En vaktordning som er tilgjengelig pr.
telefon og kan reise ut dersom det blir
vurdert som nødvendig?



6 
 

Er akuttberedskapen i din kommune tilgjengelig: 

 
Totalt antall svar: 9 

Har din barnevernstjeneste/kommune inngått avtale med en eller flere kommuner 
om akuttberedskap? 

Hvis din barnevernstjeneste er interkommunal: Har din barnevernstjeneste samarbeid om akuttberedskap 
med andre kommuner ut over de som er en del av den interkommunale barneverntjenesten? 

 
Totalt antall svar: 9 

6 

3 

Hele døgnet, alle dager i året (dekker
alle tidsrom utover
barnevernstjenestens åpningstid)

Ut over ordinær arbeidstid (f.eks på
kvelder og/eller helg), men ikke hele
døgnet alle dager i året

8 

1 

0 

Ja

Nei

Vet ikke
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Har din barnevernstjeneste konkrete planer om å opprette/inngå i en formalisert 
akuttberedskap utenom ordinær arbeidstid? 

 
Totalt antall svar: 5 

Hva mener du er grunnen til at tjenesten/kommunen ikke har en formalisert 
akuttberedskap utenom ordinær arbeidstid? 

 
Totalt antall svar: 5 

2 

2 

1 

Ja, i løpet av året

Ja, i løpet av de neste tre årene

Nei, ingen konkrete planer

0 

4 

1 

0 

Det er ikke behov for en
akuttberedskap

Det er behov, men vi får ikke tildelt
midler fra kommunen til å etablere en
akuttberedskap

Vi får ikke rekruttert kvalifisert
personell til å bemanne en
akuttberedskap

Andre grunner, utdyp her
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Har behov for akuttberedskap vært tema på møte med følgende instanser i løpet 
av 2017 eller 2018 

(Det er mulig å krysse av for flere alternativer) 

 
Totalt antall svar: 5 

 
Kommentarer: 

 Politi 

 kommunalsjefen 

0

1

2

3

4

5

Kommunenledelsen
(inkludert

rådmannen)

Fylkesmannen KS Andre offentlige
instanser (utdyp i
kommentarfeltet)

Akuttberedskap har
ikke vært et tema

A
n

ta
ll
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Har det i løpet av 2017 og 2018 oppstått akuttsituasjoner utenom ordinær 
åpningstid? 

 
Totalt antall svar: 5 

Hvordan har disse akuttsituasjonene blitt håndtert? 

(Det er mulig å krysse av for flere alternativer) 

 
Totalt antall svar: 5 

 
Kommentarer: 

0 

4 

0 

1 

Nei

Ja, mellom 1 og 5 ganger

Ja, mellom 5 og 10 ganger

Ja, 10 eller flere ganger

0

1

2

3

4

5

Politiet håndterte
situasjonen og

barneverntjenesten fikk
beskjed i etterkant

Andre instanser håndterte
situasjonen og

barneverntjenesten fikk
beskjed i etterkant

Barnevernleder ble
oppringt under

akuttsituasjonen

Annet

A
n

ta
ll

 



10 
 

 Samarbeid med Barnevernvakten Bergen 

Hvor kan publikum finne informasjon om hvordan de kan kontakte barnevernet 
utenom ordinær åpningstid? 

(Det er mulig å krysse av for flere alternativer) 

 
Totalt antall svar: 9 

 
Kommentarer: 

 barnevernvakten.no, brosjyrer 

 Ligg på ulike nettsier, er kjent av alarmtelefonen, politi 

0

1

2

3

4

5

6

7

8

Akuttberedskapen er
bemannet, har

offentlig adresse og
telefonnummer på

nett, og dørklokke for
publikum.

Telefonnummer er
tilgjengelig på

kommunens nettside.

Telefonnummeret til
barnevernvakten er

ikke offentlig
tilgjengelig, men

formidles via politi,
alarmtelefon eller

lignende.

I sosiale medier (feks
Facebook)

Annet? (Beskriv i
fritekst)

A
n

ta
ll
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Er telefonnummeret til barnevernet utenom ordinær åpningstid.... 

 
Totalt antall svar: 9 

 
Kommentarer: 

 Fast nummer frem til kl 23 på kvelden ukedager og et annet fast telefonnummer på helg og høytid. 
Bv.leder nummer er tilgjengelig hos politi, legevakt m.m nattestid ukedager 

Ser du at måten dere har organisert akuttberedskapen på i deres 
barnevernstjeneste har spesielle fordeler eller styrker? 

Fritekst 

Er bemannet av personer ansatt i bvtj, noe som gjør oppfølgingen i etterkant lettere 

Er basert på at det er de mest erfarne som betjener tlf 

Bedre enn at barnevernleder skulle hatt beredskap hele døgnet 

Fungerer tilfredsstillende 

Hadde den interkommunale akuttberedskapen i helg og høytid fungert etter intensjonene hadde det vært 
en god ordning, men pr nå er belastningen for de som er i ordningen for høy i tillegg til 100% jobb i 
barneverntjenesten. Skulle vært avsatt mer resurser til aktiv vakt enn det en har. Har utvidet åpningstiden i 
barneverntjenesten til kl 21 mandag til torsdag i tillegg til egen barnevernsvakt på jobb til kl 23. 
Barnevernsvakten har da et team på 4 - 5 stykker som det kan benytte seg av på kveldstid om det blir 
behov for det. Akuttarbeid går alltid foran planlagt arbeid 

Ser du at måten dere har organisert akuttberedskapen på i deres 
barnevernstjeneste har spesielle ulemper eller svakheter? 

Fritekst 

En særlig ulempe at personalet som er på vakt ikke er på "aktiv vakt". Bakvaktsordning vanskeliggjør 
utrykning med fare for å høyne terskelen for utrykning. Utfordring med arbeidsmiljøloven (antall timer på 

8 

0 1 

Et fast telefonnummer

Varierende, fordi det er
direktenummeret til ansatte som er på
vakt

Annet? (Beskriv i fritekst)
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jobb) når det er mye utrykning på bakvakten. 

Ulempene er at avtalen vår med Bergen kommune ikke fungerer på hverdager, da er de kun tilgjengelig 
for drøfting og ringer meg som leder dersom det er behov for å rykke ut til en familie. I helgene/helligdager 
fungerer det ok, men vi får en del telefoner da de ikke har kjennskap til våre saker og ønsker 
opplysninger. De har heller ikke tilgang til vårt journalsystem 

Fungerer tilfredsstillende 

Ikke godt nok at det er bv. leder som er i beredskap hver natt i ukedag. Skulle hatt flere å spille på de 
gangene det er behov for uttrykning. Se for øvrig det som er skrevet over 

Har du andre synspunkter eller kommentarer til temaet for undersøkelsen? 

Fritekst 

Vakten bør være tverrfaglig sammensatt av barnevernfaglig og psykiatri. Mange av utrykningene har 
innslag av alvorlig psykiatri. 

Austevoll er med i fylkesmannen i Hordaland sitt prosjekt om akuttberedskap og skal i la 2018 eller tidleg 
2019 opprettes Hordaland barnevernvakt, der Austevoll vil høyre til Bergens kontoret. 

Vi er i gang med prosjekt felles barnevern for Lindås, Meland og Radøy. Eget prosjekt på akuttberedskap i 
Hordaland. Det skal komme ulike forslag til løsning i løpet av våren. Det er på høy tid at dette blir prioritert. 
Som barnevernleder er det en stor ekstra belastning å bli kontakte både kveld, natt, helg og i ferier. 

Ønskjer velkommen fylkesmannen sitt initiativ ifht å etablere Akuttberedskap Hordaland. 

Eg har, som barnevernleiar i Radøy,  vore med i ei prosjektgruppe som har sett på mulige 
akuttberedskapsløysingar for kommunane i Hordaland. Dette starta hausten 2017  etter initiativ frå 
Fylkesmannen i Hordaland. Ein rapport frå dette arbeidet er nyleg  utarbeida, men det vil vere ein prosess 
vidare før ein har noko på plass. 

Barnevernsvakt burde vært et statlig ansvar 

Ser frem til at arbeidet med en felles akuttberedskap for Hordaland blir landet i.f.t. hvordan dette arbeidet 
skal organiseres  i fremtiden. 

 


